
 
 
 

Poplatek za svoz komunálního odpadu 2018 
 
Oznamujeme občanům, že výše poplatku za svoz komunálního  
odpadu je Kč 550,-- na osobu, která má v obci trvalý pobyt nebo za 
stavbu určenou pro individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve 
kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a to ve výši 
odpovídající poplatku za jednu fyzickou osobu tj. Kč 550,--. 
  
Poplatek je splatný do konce měsíce března.  
Uhradit jej můžete v hotovosti na obecním úřadě nebo  
bankovním převodem na účet č. 3828591/0100.  
Variabilní symbol 1340+číslo popisné nebo evidenční  
nemovitosti, za kterou je poplatek hrazen. 
Popřípadě s uvedením poznámky ve zprávě pro příjemce,  
že se jedná o poplatek za svoz komunálního odpadu. 
 
V souvislosti s platností OZV musí být 
poplatek uhrazen v termínu splatnosti, tj. do 31.3.2018. 
Jinak bude poplatek dle daňového řádu navýšen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poplatek ze psů 2018 
 
Oznamujeme občanům, že výše poplatku za prvního psa 
činí Kč 200,-- a za druhého a každého dalšího Kč 300,-- 
Poplatek se platí za psa, který dovršil stáří 3 měsíců. 
 
Poplatek je splatný do konce měsíce března. 
Uhradit jej můžete v hotovosti na obecním úřadě nebo  
bankovním převodem na účet č. 3828591/0100.  
Variabilní symbol 1341+číslo popisné.  
Popřípadě s uvedením poznámky ve zprávě pro příjemce,  
že se jedná o poplatek za psa. 
 
V souvislosti s platností OZV musí být 
poplatek uhrazen v termínu splatnosti, tj. do 31.3.2018 
Jinak může být poplatek dle OZV navýšen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


